关于做好我校研究生参加
“华为杯”第十四届中国研究生数学建模竞赛的通知

各研究生培养单位：
中国研究生数学建模竞赛作为教育部学位与研究生教育发展中心主办的“中国研究生创新实践系列大赛”主题赛事之一，是一项面向在校研究生进行数学建模应用研究的学术竞赛活动，是广大在校研究生提高建立数学模型和运用互联网信息技术解决实际问题能力，培养科研创新精神和团队合作意识的大平台。2017年“华为杯”第十四届中国研究生数学建模竞赛由西安交通大学承办，赞助单位为华为技术有限公司和乐普（北京）医疗器械股份有限公司，支持单位为陕西省学位委员会办公室。
请各研究生培养单位依据教育部学位与研究生教育发展中心《关于举办2017年“中国研究生创新实践系列大赛”的通知》（学位中心〔2017〕12号）的相关要求（详见“中国研究生创新实践系列大赛”官网http://zycx.chinadegrees.cn/），大力宣传、组织动员、激励引导本单位研究生积极参赛。
现将我校组织参加“华为杯”第十四届中国研究生数学建模竞赛有关事宜通知如下。
一、参赛报名
参赛团队报名起止时间为：2017年6月1日8:00至9月10日17:00，每队人数3人、专业、学校不限（联合培养研究生亦可组队参赛）。
二、参赛团队缴费
[bookmark: _GoBack]参赛报名费每队300元，由研究生处统一缴费。缴费成功后，请参赛团队登录系统查看缴费状态。系统会在比赛正式开始前统一为所有正式参加比赛的参赛队生成队号。
网上缴费起止时间为：参赛单位审核通过后至2017年9月13日17：00，（缴费咨询电话：025-83795939）。
三、数学建模培训及竞赛
由数学与计算机科学学院组织数学建模培训及竞赛。
竞赛时间：竞赛定于2017年9月16日8:00至9月20日12:00举行。
四、比赛事宜
[bookmark: _Toc445636833]详见《中国研究生创新实践系列大赛“华为杯”第十四届中国研究生数学建模竞赛参赛通知》（见附件1）。
五、校内工作安排
1 请研究生自行组队参赛，并确定各队队长；
2 请队长填写《江汉大学研究生参加“华为杯”第十四届中国研究生数学建模竞赛报名表》（见附件2），并于2017年6月1日至10日期间将报名表发送至邮箱785608724@qq.com，研究生处根据该报名信息集中办理缴费手续；
   3请队长自2017年6月1日起登陆“中国研究生数学建模竞赛网站”（http://gmcm.seu.edu.cn）注册与报名参赛，要求所填报信息准确无误；
   4 请各培养单位及参赛学生加入“江大研究生数学建模QQ群”：249562075，并关注“研究生数学建模竞赛微信服务号”：npgmcm。
六、联系人及联系方式
   张老师     027-84225960

附件：
1.中国研究生创新实践系列大赛“华为杯”第十四届中国研究生数学建模竞赛参赛通知
2.《江汉大学研究生参加“华为杯”第十四届中国研究生数学建模竞赛报名表》
研究生处
2017年5月27日